南水〔2025〕89号

南安市水利局关于公布2025年度南安市水土保持监督检查“双随机、一公开”抽查

工作实施方案的通知

各有关建设单位：

根据《水利部关于进一步深化“放管服”改革全面加强水土保持监管的意见》（水保〔2019〕160号）、《水利部办公厅关于印发生产建设项目水土保持监督管理办法的通知》（办水保〔2019〕172号）的有关规定，按照《泉州市水利局关于开展2025年度生产建设项目水土保持监督检查的通知》（泉水保〔2025〕2号）、《泉州市水利局关于印发水土保持监督检查等项目“双随机、一公开”抽查实施细则的通知》精神，我局制定了《2025年南安市水土保持监督检查“双随机、一公开”抽查工作实施方案》，现予以公布。

附件：1.2025年南安市水土保持监督检查“双随机、一公开”抽查工作实施方案

2.2025年度南安市水土保持执法检查人员名单

3.2025年度南安市水土保持监督检查“双随机”抽查市场主体名录
南安市水利局

2025年4月30日

（此件主动公开）
附件1

2025年南安市水土保持监督检查“双随机、

一公开”抽查工作实施方案

根据省水利厅、泉州市水利局关于“双随机、一公开”抽查有关规定及实施细则要求，遵循分级管理以及合法、公正、公开和随机的原则，特制定本方案。

一、抽查事项和内容

抽查事项为水土保持监督检查（含水土保持补偿费征收检查，下同），抽查内容及工作要求主要参照《福建省生产建设项目水土保持监督管理工作指南（试行）》，并依据随机抽查事项清单载明的抽查内容及相关要求，采取现场检查、书面检查等方式进行抽查。

二、建立抽查项目和执法人员名录

南安市水土保持监督检查人员名单为南安市水土保持工作站在编人员（见附件2）。重点梳理2022年以来南安市审批水土保持方案的在建生产建设项目，作为2025年度南安市抽查市场主体名录（见附件3）。
三、抽查方法和比例

通过随机抽取方式，从南安市水土保持监督检查市场主体名录和南安市水土保持监督检查人员名单中确定检查对象和执法检查人员。项目抽查比例不少于抽查市场主体名录项目数的20%；每次监督检查，从检查人员名单中随机抽取2名以上检查人员。

四、落实公开制度

制定的随机抽查事项清单、南安市水土保持监督检查市场主体名录、南安市水土保持工作站行政执法人员名单、双随机抽取的生产建设项目情况等相关资料信息，及时在南安市水利局网站公开，接受全社会监督。市水利局将严格按照已公布的随机抽查事项清单及生产建设项目，依法组织开展监督检查。

五、强化执法检查

检查人员要严格依照法定程序严格执法检查，对检查中发现的问题要依法依规处理。对逾期不整改或整改不到位的市场主体，经催告仍拒不整改的，将予以责任追究和行政处罚，并将水土保持违法违规信息纳入信用信息平台，接受社会监督。有关检查情况及时在南安市水利局网站公布。

六、严格抽查纪律

对被抽取的生产建设项目实施检查时，不得妨碍项目主体正常的生产经营活动，不得索取或收受财物，不得谋取其他利益。对监管工作中存在失职渎职和违法违规行为的，要依法依纪严肃处理。
七、做好资料归档及信息反馈

检查人员开展抽查工作时，现场检查记录和现场照片等执法全过程证据资料应进行记录备案。检查人员应当在检查结束后及时进行总结，及时做好检查档案归档并妥善保管。需要整改的生产建设项目单位，还应根据现场检查要求，及时做好整改工作，并书面反馈整改情况资料供存档备查。

附件2
2025年度南安市水土保持执法检查人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	执法单位
	执法区域
	执法类别
	执法证号码

	1
	叶安娜
	女
	南安市水土保持工作站
	南安市水利局
	南安市
	水利
	13040718017

	2
	吴静玲
	女
	南安市水土保持工作站

	水利
	13040718024

	3
	吴家定
	男
	南安市水土保持工作站

	水利
	13040718018

	4
	蔡燕娟
	女
	南安市水土保持工作站

	水利
	13040718023

	5
	卢文舟
	男
	南安市水土保持工作站

	水利
	13040718011

	6
	陈素兰
	女
	南安市水土保持工作站

	水利
	13040718010

	7
	高德正
	男
	南安市水土保持工作站

	水利
	13040718016

附件3
2025年度南安市水土保持监督检查“双随机”抽查市场主体名录

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	1
	南安市北山片区市政配套工程
	南安市城市发展集团有限公司
	南水保监〔2022〕2号
	15.92

	2
	源昌成功里
	南安源昌新丝路置业有限公司
	南水保监〔2022〕4号
	13.7538

	3
	南安市向乐公路拓宽改造工程
	南安市向阳乡人民政府
	南水保监〔2022〕5号
	31.0534

	4
	南安市石井镇生活污水处理厂一期工程
	南安市城乡水务发展有限公司
	南水审〔2022〕5号
	免征

	5
	南安市成功文化产业园
	南安市石井镇人民政府
	南水审〔2022〕8号
	43.8937

	6
	悦庭
	南安悦晟置业有限公司
	南水审〔2022〕11号
	8.174

	7
	骏泽公馆
	南安创升置业有限公司
	南水审〔2022〕19号
	1.564

	8
	南安市南安大桥至柳城大桥滨江街区景观提升工程（一期）
	南安市鹏博建设发展有限公司
	南水审〔2022〕23号
	免征

	9
	科院北路二期延伸段
	南安市芯谷开发建设有限公司
	南水审〔2022〕24号
	33.7584

	10
	官桥镇给水管网工程
	南安市能源工贸投资发展集团有限公司
	南水审〔2022〕27号
	免征

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	11
	云科卫浴直播园
	南安聚实惠电子商务有限公司
	南水审〔2022〕33号
	2.9732

	12
	银河新天地
	南安市源昌房地产开发有限公司
	南水审〔2022〕37号
	7.6786

	13
	源昌银河天悦
	南安市源昌房地产开发有限公司
	南水审〔2022〕38号
	5.3003

	14
	源昌悦璟台
	南安市源能房地产开发有限公司
	南水审〔2022〕39号
	7.6215

	15
	年产数字集群对讲机200万台
	泉州市铂思电子科技有限公司
	南水保监〔2022〕备1号
	3.204

	16
	泉州南安石院（石井）220kV变电站110kV送出工程
	国网福建省电力有限公司南安市供电公司
	南水保监〔2022〕备2号
	4.6337

	17
	南安市石材机械辅料专业市场B区（万达机电）
	福建省南安市万达机电有限公司
	南水保监〔2022〕备10号
	5.1505

	18
	中消盾科技有限公司年产5000万米人工合成橡胶衬里消防水带及其消防水枪、接扣配套产品项目
	中消盾科技有限公司
	南水保监〔2022〕备11号
	2.2546

	19
	南安智能卫浴产业园标准厂房项目
	福建奥飞科技产业园有限公司
	南水保监〔2022〕备17号
	15.6672

	20
	乐意纺织（泉州）有限公司酒店建设项目
	乐意纺织（泉州）有限公司
	南水保监〔2022〕备32号
	1.1636

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	21
	泉州特一阀门有限公司厂区建设项目
	泉州特一阀门有限公司
	南水保监〔2022〕备35号
	1.3998

	22
	福建恒东科技有限公司——楼宇对讲设备研制中心建设项目PDF
	福建恒东科技有限公司
	南水保监〔2022〕备38号
	2.7739

	23
	碧海花园
	南安联盛房地产开发有限公司
	南水保监〔2022〕备41号
	2.3088

	24
	泉州市双利阀门科技有限公司厂区建设项目
	泉州市双利阀门科技有限公司
	南水保监〔2022〕备42号
	0.6929

	25
	泉州永龙阀门科技有限公司厂区
	泉州永龙阀门有限公司
	南水保监〔2022〕备46号
	0.9334

	26
	中欧（福建）园林机械设备有限公司厂房
	中欧（福建）园林机械设备有限公司
	南水保监〔2022〕备47号
	2.2767

	27
	年产阀门1300吨、水暖洁具300吨、消防器材240吨项目
	泉州市巨航阀门制造有限公司
	南水保监〔2022〕备51号
	1.1334

	28
	数字化卫浴产业园
	南安市国投资产管理有限公司
	南水保监〔2022〕备56号
	18.0712

	29
	南安市金淘捷利拉链厂厂房建设
	南安市金淘捷利拉链厂
	南水保监〔2022〕备57号
	2.5622

	30
	福建华盛陶瓷有限公司仓储项目
	福建华盛陶瓷有限公司
	南水保监〔2022〕备58号
	1.8534

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	31
	泉州市奥普德机械设备制造有限责任公司厂区
	泉州市奥普德机械设备制造有限

责任公司
	南水保监〔2022〕备62号
	1.72

	32
	年加工工程机械配件12万件
	泉州豪威机械有限公司
	南水保监〔2022〕备67号
	1.9699

	33
	金座·鲸美伦二期及幼儿园（南安市2020P08号地块）
	南安金座置业有限公司
	南水保监〔2022〕备71号
	7.5688

	34
	福建申利卡股份有限公司铝轮毂项目
	福建申利卡股份有限公司
	南水保监登〔2022〕1号
	3.9622

	35
	美伦·鹭璟园（南安市2021P06地块）
	南安美伦房地产开发有限公司
	南水保监登〔2022〕2号
	3.4427

	36
	南翼实验小学北侧道路工程（一期）
	南安市芯谷开发建设有限公司
	南水保监登〔2022〕3号
	3.9114

	37
	南安市石井镇联东路道路工程
	南安市芯谷开发建设有限公司
	南水保监登〔2022〕4号
	0.8973

	38
	金硕居住小区
	南安市金淘镇人民政府
	南水保监登〔2022〕5号
	免征

	39
	南安市石材建陶双创孵化基地项目
	南安市能源工贸投资发展集团有限公司
	南水审〔2023〕4号
	1.2838

	40
	亚太智慧物流园
	福建省泉州市亚太快通国际物流有限公司
	南水审〔2023〕6号
	8.5329

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	41
	首信·金都府（英都镇农贸市场）
	南安首信置业有限公司
	南水审〔2023〕8号
	1.3221

	42
	南安市北山小学
	泉州市南翼投资集团有限公司
	南水审〔2023〕9号
	免征

	43
	南安市技能拓展训练基地项目
	南安市能源工贸投资发展集团有限公司
	南水审〔2023〕13号
	5.002

	44
	千禧苑
	福建珈庚房地产开发有限公司
	南水审〔2023〕14号
	1.3787

	45
	诗山报恩路及配套工程项目
	南安市诗山镇人民政府
	南水审〔2023〕17号
	6.9591

	46
	普洛斯南安空港物流园（一期）
	南安市万家汇家电有限公司
	南水审〔2023〕19号
	18.6987

	47
	南安市市民中心路网福庄路工程
	南安市市政工程管理处
	南水审〔2023〕22号
	2.7349

	48
	明发国中花苑
	南安明发房地产开发有限公司
	南水审〔2023〕23号
	5.5614

	49
	南安市南翼污水处理厂扩建及提标改造工程
	南安市城乡水务发展有限公司
	南水审〔2023〕24号
	免征

	50
	南安市港仔渡更新改造工程
	南安市城乡投资有限责任公司
	南水审〔2023〕33号
	12.1649

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	51
	年加工工程机械配件9万件
	泉州市久圣工程机械有限公司
	南水保承〔2023〕1号
	1.3333

	52
	云科高定数字产业园
	泉州九源弘正产业园有限公司
	南水保承〔2023〕3号
	6.8

	53
	泉州优袋塑料有限公司厂区建设项目
	泉州优袋塑料有限公司
	南水保承〔2023〕4号
	1.2953

	54
	官桥镇立新片区溪缘路和纬四路（一期）市政道路工程
	泉州市美丽家园房地产开发

有限公司
	南水保承〔2023〕5号
	1.4167

	55
	泉州市嘉运模具制造有限公司厂房及综合楼建设项目
	泉州市嘉运模具制造有限公司
	南水保承〔2023〕6号
	0.7201

	56
	南安市炉山小学综合楼
	南安市炉山小学
	南水保承〔2023〕7号
	免征

	57
	南洋财富中心综合楼建设项目
	福建省南安市南洋石材有限公司
	南水保承〔2023〕8号
	0.4639

	58
	福建省现代精密铸造有限公司厂房建设项目
	福建省现代精密铸造有限公司
	南水保承〔2023〕9号
	1.1966

	59
	仑苍镇龙泉中学北侧道路工程
	南安市仑苍镇人民政府
	南水保承〔2023〕12号
	2.0946

	60
	泉州乐嘉机械有限公司厂区
	泉州乐嘉机械有限公司
	南水保承〔2023〕13号
	1.6667

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	61
	华创·和璟园
	南安云创置业有限公司
	南水保承〔2023〕15号
	4.8021

	62
	南安市柳南中学教学楼、综合楼
	南安市柳南中学
	南水保承〔2023〕16号
	免征

	63
	南安市龙风中学扩建项目
	南安市龙风中学
	南水保承〔2023〕17号
	免征

	64
	年产30万m2人造石英石
	福建南安市广通石业有限公司
	南水保承〔2023〕19号
	1.9897

	65
	年产高端背包、箱包1100万个项目
	福建省昊合箱包科技有限公司
	南水保承〔2023〕20号
	1.0285

	66
	南安市九都中学学生宿舍楼
	南安市九都中学
	南水保承〔2023〕22号
	免征

	67
	福建妙思特门窗有限公司厂房项目
	福建妙思特门窗有限公司
	南水保承〔2023〕23号
	0.6444

	68
	福建南安市博朗新材料有限公司厂房建设项目
	福建南安市博朗新材料有限公司
	南水保承〔2023〕24号
	0.7818

	69
	年运输货物100万吨
	南安星森实业有限公司
	南水保承〔2023〕26号
	2.7075

	70
	泉州市建忠模具机械有限公司厂区建设项目
	泉州市建忠模具机械有限公司
	南水保承〔2023〕27号
	0.5845

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	71
	泉州市家裕模具制造有限公司厂区
	泉州市家裕模具制造有限公司
	南水保承〔2023〕28号
	1.403

	72
	泉州坤达模具有限公司厂区建设项目
	泉州坤达模具有限公司
	南水保承〔2023〕29号
	0.5898

	73
	福建联合高新智创园厂区
	南安市安山新型建材有限公司
	南水保承〔2023〕31号
	2.1324

	74
	福建省兴达阀门制造有限公司厂区
	福建省兴达阀门制造有限公司
	南水保承〔2023〕32号
	0.426

	75
	泉州市鑫欣印刷机械有限公司厂区
	泉州市鑫欣印刷机械有限公司
	南水保承〔2023〕33号
	2.3362

	76
	泉州市铭旺机械设备有限公司厂区
	泉州市铭旺机械设备有限公司
	南水保承〔2023〕34号
	0.7079

	77
	福建省乔东新型材料有限公司卫生健康高新产业园项目
	福建乔东生态投资发展有限公司
	南水保承〔2023〕35号
	9.6698

	78
	南安市汇吉厨卫科技有限公司不锈钢水槽和厨房设备研发及生产项目
	南安市汇吉厨卫科技有限公司
	南水保承〔2023〕36号
	4.6504

	79
	泉州市佰源机械铸造有限公司年产针织机械配套设备40万件项目（二期）
	泉州市佰源机械铸造有限公司
	南水保承〔2023〕37号
	0.7275

	80
	泉州市烨晖智能科技有限公司厂房建设项目
	泉州市烨晖智能科技有限公司
	南水保承〔2023〕38号
	0.92

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	81
	泉州市肯新液压机械有限公司厂区
	泉州市肯新液压机械有限公司
	南水保承〔2023〕39号
	0.7951

	82
	爱可丽（福建）卫生用品有限公司厂房建设项目
	爱可丽（福建）卫生用品有限公司
	南水保承〔2023〕40号
	0.6128

	83
	泉州市坤权机械模具有限公司厂区
	泉州市坤权机械模具有限公司
	南水保承〔2023〕42号
	0.6364

	84
	泉州市宏泰模具机械有限公司厂区
	泉州市宏泰模具机械有限公司
	南水保承〔2023〕43号
	0.6671

	85
	泉州泰坤食品有限公司年产25000吨速冻食品
	泉州泰坤食品有限公司
	南水保承〔2023〕44号
	0.5045

	86
	泉州（南安）汽贸城B3地块
	泉州西锦辉汽车商城有限公司
	南水保承〔2023〕45号
	0.885

	87
	朗云小区
	泉州兆润置业有限公司
	南水保承〔2023〕46号
	2.1684

	88
	源昌文昌里
	南安市源能置业发展有限公司
	南水保承〔2023〕48号
	10.7094

	89
	福建澳都服饰有限公司年产西裤100万条新建项目
	福建澳都服饰有限公司
	南水保承〔2023〕51号
	3.0763

	90
	南安立特机械有限公司厂区建设项目
	南安立特机械有限公司
	南水保承〔2023〕53号
	0.7908

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	91
	官桥镇许林路市政道路工程
	泉州市美丽家园房地产开发

有限公司
	南水保承〔2023〕54号
	0.7876

	92
	南安市西溪漫步工程（一期）
	南安市园林管理处
	南水保承〔2023〕55号
	3.7296

	93
	年产复合布150万米项目
	泉州鼎盛鞋材有限公司
	南水保承〔2023〕56号
	1.9952

	94
	泉州市恒大兴包装用品有限公司厂区
	泉州市恒大兴包装用品有限公司
	南水保承〔2023〕57号
	0.2779

	95
	南安中朗建材有限公司厂区
	南安中朗建材有限公司
	南水保承〔2023〕59号
	1.332

	96
	泉州拓达机械有限公司年产食品包装机15000台项目
	泉州拓达机械有限公司
	南水保承〔2023〕60号
	0.6666

	97
	南安市校舍改扩建项目（第一批）
	南安市教育局
	南水保承〔2023〕61号
	免征

	98
	泉州市旭升五金工艺有限公司厂区
	泉州市旭升五金工艺有限公司
	南水保承〔2023〕62号
	0.7561

	99
	福建省泉威工程机械有限公司厂区及施工升降机SC200/200生产项目
	福建省泉威工程机械有限公司
	南水保承〔2023〕64号
	0.6809

	100
	福建省南安市众强石业有限公司厂房建设项目
	福建省南安市众强石业有限公司
	南水保承〔2023〕67号
	2.8567

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	101
	新顺昌（福建）体育用品有限公司厂房（二期）工程
	新顺昌（福建）体育用品有限公司
	南水保承〔2023〕70号
	1.0227

	102
	泉州市羽丰农牧发展有限公司蛋鸡养殖项目
	泉州市羽丰农牧发展有限公司
	南水保承〔2023〕71号
	2.7343

	103
	福建省和丰五金发展有限公司厂区扩建项目
	福建省和丰五金发展有限公司
	南水保承〔2023〕74号
	2.66

	104
	成煌·帝璟
	南安市霞美房地产开发有限公司
	南水保承〔2023〕76号
	2.969

	105
	泉州（南安）光电信息产业基地创造路三标市政道路工程项目
	南安市创新投资发展有限公司
	南水保承〔2023〕77号
	3.7129

	106
	南安市工业学校新建校舍工程
	南安市工业学校
	南水保承〔2023〕78号
	免征

	107
	福建省南安兴泰阀门有限公司厂房建设项目
	福建省南安兴泰阀门有限公司
	南水保承〔2023〕79号
	0.9937

	108
	南安鼎盛生猪养殖扩建项目
	南安鼎盛养殖有限公司
	南水保承〔2023〕81号
	2.5011

	109
	前进财富中心
	南安金宏投资有限公司
	南水保承〔2023〕82号
	0.378

	110
	南安市康洪大道雪峰段
	南安市雪峰经济开发区建设投资有限公司
	南水保承〔2023〕83号
	3.6214

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	111
	福建省永捷消防科技有限公司厂房项目
	福建省永捷消防科技有限公司
	南水保承〔2023〕84号
	0.6667

	112
	泉州市广恒铸造材料有限公司厂房项目
	泉州市广恒铸造材料有限公司
	南水保承〔2023〕85号
	0.4022

	113
	年产冷冻饮品、速冻食品2500吨、饮料150万瓶项目(福建仙境食品有限公司2#厂房)
	福建仙境食品有限公司
	南水保承〔2023〕86号
	0.6057

	114
	南安市公安局英都派出所业务技术用房及配套工程项目
	南安市公安局
	南水保承〔2023〕88号
	0.7856

	115
	中国（南安）高端阀门智造产业园A-08地块标准化小微产业园项目
	五矿（南安）阀门智造产业园开发有限公司
	南水保登〔2023〕1号
	5.5798

	116
	泉厦空港产业园
	南安市领航者体育用品有限公司
	南水保登〔2023〕2号
	26.7446

	117
	南安国际石材智慧产业园基础设施工程
	南安市园区开发建设集团有限责任公司
	南水保登〔2023〕7号
	22.1212

	118
	均和云谷·泉州南安半导体智能制造科技产业项目
	均和产业发展(泉州)有限公司
	南水保登〔2023〕9号
	8.315

	119
	南安市高端装备智造标准厂房项目G020地块
	南安市成辉投资发展有限公司
	南水保登〔2023〕10号
	1.7676

	120
	泉州市恒辉智能厨卫有限公司厂区建设项目
	泉州市恒辉智能厨卫有限公司
	南水保登〔2023〕11号
	0.6936

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	121
	中国（南安）高端阀门智造产业园基础配套设施项目
	南安市能源工贸投资发展集团有限公司
	南水保登〔2023〕12号
	19.9473

	122
	官桥镇童话小镇进区道路改造项目
	南安市能源工贸投资发展集团有限公司
	南水审〔2024〕6号
	13.2044

	123
	新增年产BOPP光电反射薄膜6万吨扩建项目
	泉州利昌新材料科技有限公司
	南水审〔2024〕11号
	18.806

	124
	新增年产BOPP涂覆膜35000吨扩建项目
	泉州利昌新材料科技有限公司
	南水审〔2024〕12号
	5.3334

	125
	南安市粮库扩建及配套设施项目
	南安市粮食购销公司
	南水审〔2024〕15号
	8.5034

	126
	南安市城镇污水处理提质增效近期一期工程
	南安市城乡水务集团有限公司
	南水审〔2024〕16号
	免征

	127
	南安市仑苍中学迁建项目
	南安市西部产城投资有限公司
	南水审〔2024〕17号
	免征

	128
	南安北部新城银河片区及健康产业园配套设施项目一期工程
	南安市能源工贸投资发展集团有限公司
	南水审〔2024〕19号
	16.7599

	129
	南安市市民中心路网（府苑路、福山路、府苑支路、府学路、福山支路）建设工程
	泉州市南翼投资集团有限公司
	南水审〔2024〕22号
	12.0808

	130
	南安市总医院官桥分院迁建项目（一期）
	南安市总医院官桥分院
	南水审〔2024〕23号
	免征

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	131
	泉州工程职业技术学院改扩建项目
	泉州工程职业技术学院
	南水审〔2024〕24号
	免征

	132
	南安市教育提升工程项目（一期）
	南安市教育局
	南水审〔2024〕25号
	免征

	133
	福建省金格建设工程有限公司厂区
	福建省金格建设工程有限公司
	南水保承〔2024〕1号
	1.2138

	134
	春城水暖有限公司厂房扩建项目（一期）
	春城水暖有限公司
	南水保承〔2024〕2号
	0.2411

	135
	南安市污水处理厂三期远期工程
	南安市城乡水务发展有限公司
	南水保承〔2024〕3号
	免征

	136
	南安市龙飞扬感应洁具有限公司厂区
	南安市龙飞扬感应洁具有限公司
	南水保承〔2024〕5号
	0.7143

	137
	泉州宝运塑胶有限公司厂区
	泉州宝运塑胶有限公司
	南水保承〔2024〕7号
	2.2134

	138
	福建省杰锋重工机械有限公司年加工工程机械配件600万套
	福建省杰锋重工机械有限公司
	南水保承〔2024〕9号
	5.31

	139
	福建省邦手氟塑制品有限公司厂区
	福建省邦手氟塑制品有限公司
	南水保承〔2024〕11号
	3.9622

	140
	泉州师范学院附属鹏峰中学扩建工程
	泉州师范学院附属鹏峰中学
	南水保承〔2024〕12号
	免征

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	141
	璞云小区
	泉州兆润置业有限公司
	南水保承〔2024〕13号
	3.8649

	142
	年产100万台数字集群对讲机
	泉州市新锦裕电讯器材有限公司
	南水保承〔2024〕14号
	1.2287

	143
	年产2000万标箱披萨、面包等方便食品项目（南安市梅山二轻针织厂厂区）
	南安市梅山二轻针织厂
	南水保承〔2024〕15号
	0.72

	144
	南安市雪峰开发区科园路市政道路工程
	南安市雪峰经济开发区建设投资

有限公司
	南水保承〔2024〕20号
	1.7349

	145
	南安市雪峰开发区科峰路一期市政道路工程
	南安市雪峰经济开发区建设投资

有限公司
	南水保承〔2024〕21号
	0.9907

	146
	南安市雪峰开发区科林路一期市政道路工程
	南安市雪峰经济开发区建设投资

有限公司
	南水保承〔2024〕22号
	0.6898

	147
	南安市中华传统文化教育中心
	泉州市南安孚达鞋业有限公司
	南水保承〔2024〕25号
	0.1

	148
	南安市茂吉中路（一期）工程
	南安经济开发区投资有限公司
	南水保承〔2024〕26号
	1.1837

	149
	福建省南安市正伟石材有限公司厂区（一期）
	福建省南安市正伟石材有限公司
	南水保承〔2024〕27号
	1.1243

	150
	泉州市海洁科技实业有限公司厂房建设项目
	泉州市海洁科技实业有限公司
	南水保承〔2024〕30号
	0.6666

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	151
	璞玥云山小区
	泉州兆润置业有限公司
	南水保承〔2024〕32号
	1.5627

	152
	徽洋智能卫浴产业园建设项目
	福建徽洋工贸有限公司
	南水保承〔2024〕34号
	1.9299

	153
	南安市洪濑健辉绣花厂厂区建设项目
	南安市洪濑健辉绣花厂
	南水保承〔2024〕36号
	0.3986

	154
	南安金练实业有限公司厂房改扩建项目
	南安金练实业有限公司
	南水保承〔2024〕37号
	0.9214

	155
	南安市国达电子设备厂厂区
	南安市国达电子设备厂
	南水保承〔2024〕38号
	0.561

	156
	福建同美达电子科技有限公司厂区
	福建同美达电子科技有限公司
	南水保承〔2024〕40号
	0.5425

	157
	泉州市浩明光电科技有限公司厂区工程
	泉州市浩明光电科技有限公司
	南水保承〔2024〕44号
	2

	158
	孚斯流体控制有限公司厂房、综合楼及宿舍楼建设项目
	孚斯流体控制有限公司
	南水保承〔2024〕45号
	4.7436

	159
	福建凡为家居有限公司厂区建设项目
	福建凡为家居有限公司
	南水保承〔2024〕46号
	2.6982

	160
	泉州市和丰体育用品有限公司厂区1#厂房建设项目
	泉州市和丰体育用品有限公司
	南水保承〔2024〕48号
	0.5527

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	161
	南安市校舍安全改扩建项目（第二批）
	南安市教育局
	南水保承〔2024〕50号
	免征

	162
	泉州师范学院附属鹏峰中学教学综合楼
	泉州师范学院附属鹏峰中学
	南水保承〔2024〕51号
	免征

	163
	福建群峰机械有限公司办公楼、5#厂房、6#厂房、综合仓库及门卫室建设项目
	福建群峰机械有限公司
	南水保承〔2024〕52号
	5.8382

	164
	福建宝锋科技有限公司2#厂房
	福建宝锋科技有限公司
	南水保承〔2024〕53号
	1.8615

	165
	泉州德康供应链管理有限公司厂区
	泉州德康供应链管理有限公司
	南水保承〔2024〕54号
	2

	166
	福建东野科技智慧产业园
	福建东野家具科技股份有限公司
	南水保承〔2024〕55号
	1.962

	167
	福建省泉州大通日化有限公司厂区建设项目
	福建省泉州大通日化有限公司
	南水保承〔2024〕56号
	0.6163

	168
	泉州市嘉鑫喜庆艺品有限公司厂区
	泉州市嘉鑫喜庆艺品有限公司
	南水保承〔2024〕57号
	1.5122

	169
	华创瑞璟园
	南安瑞创置业有限公司
	南水保承〔2024〕61号
	3.2318

	170
	胜利高定智能阀门产业园
	胜利阀门有限公司
	南水保承〔2024〕64号
	1.0071

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持补偿费

（万元）

	171
	年产大理石30万平方米项目
	南安中雅建材有限公司
	南水保承〔2024〕65号
	0.7758

	172
	源昌兰峰雅居
	南安市源昌置业发展有限公司
	南水保承〔2024〕66号
	免征

	173
	泉州市新能源汽贸城（B13地块）零碳驿站项目
	南安市中碳新能源科技有限公司
	南水保承〔2024〕69号
	1.1433

	174
	南安市公安局执法办案管理中心业务用房
	南安市公安局
	南水保承〔2024〕70号
	0.8262

	175
	津高阀门制造有限公司厂区建设项目（一期）
	津高阀门制造有限公司
	南水保承〔2024〕71号
	0.2811

	176
	福建永立信阀门制造有限公司厂区扩建项目（一期）
	福建永立信阀门制造有限公司
	南水保承〔2024〕72号
	0.5523

	177
	泉州忠民消防阀门科技有限公司厂房建设项目（一期）
	泉州忠民消防阀门科技有限公司
	南水保承〔2024〕73号
	0.8504

	178
	中蔬联闽东南(南安)智慧农商产业园（一期）
	中蔬联(福建)市场管理有限公司
	南水保承〔2024〕74号
	2.9236

	179
	南安市三晟成套设备有限公司厂房建设及年产自动砌块生产设备35台项目
	南安市三晟成套设备有限公司
	南水保承〔2024〕76号
	1.497

	180
	南安固纳科技有限公司厂房项目
	南安固纳科技有限公司
	南水保承〔2024〕77号
	0.4825

	181
	泉州市铭爵卫浴科技有限公司厂区建设项目
	泉州市铭爵卫浴科技有限公司
	南水保登〔2024〕1号
	0.7208

	序号
	项目名称
	建设单位
	水土保持方案

批准文号
	应缴纳水土保持

补偿费

（万元）

	182
	泉州市英龙卫浴有限公司厂区建设项目
	泉州英龙卫浴有限公司
	南水保登〔2024〕2号
	0.6518

	183
	郎都流体科技有限公司厂区建设项目
	郎都流体科技有限公司
	南水保登〔2024〕3号
	0.3608

	184
	南安国际石材智慧产业园标准厂房项目——G027地块
	福建南安海领石材智慧产业园有限公司
	南水保登〔2024〕4号
	4.0999

	185
	南安天翊置业有限公司厂区建设项目（绿色智慧家产业园G012地块）
	南安天翊置业有限公司
	南水保登〔2024〕6号
	5.9557

	186
	中国（南安）绿色智慧家产业园基础配套设施（一期）
	南安市能源工贸投资发展集团有限公司
	南水保登〔2024〕7号
	57.7882

	187
	泉州芯谷石井临港高新区B片区生态保护修复工程
	泉州市南翼置业发展集团有限责任公司
	南水保登〔2024〕8号
	免征

	188
	南安市高端装备智造标准厂房项目G030地块
	南安市成辉投资发展有限公司
	南水保登〔2024〕9号
	1.8226

	189
	南安市高端装备智造标准厂房项目G031地块
	南安市成辉投资发展有限公司
	南水保登〔2024〕10号
	1.9592

	190
	福建唐高阀门有限公司厂区建设项目（一期）
	福建唐高阀门有限公司
	南水保登〔2024〕11号
	0.9204

	191
	南安市乡村振兴示范区（鱼稻共生）建设项目
	福建省南安市文体旅发展集团有限公司
	南水保登〔2024〕12号
	免征

	192
	郎都流体科技有限公司厂区建设项目
	郎都流体科技有限公司
	南水保登〔2024〕3号
	0.3608

  南安市水利局办公室                     2025年4月30日印发

发文机关标志供参考，要距离上页边72mm，发文机关名称后面要加“文件”二字，可根据字数适当调整文字宽度，以单位统一印刷的红头纸为准。如果是自行打印的彩色模板，一律以此模板为准。

发文字号居左空一字，字体与正文一致，使用三号方正仿宋简体或仿宋_GB2312或方正仿宋_GBK

需加盖公章：成文日期右空4字编排，发文机关署名以成文日期为准居中编排，距正文（或附件）空两行。

三号黑体，居左顶格，其余格式同正文。公文的附件与正文一起装订时，页码应当连续编排。

版记应编排在公文最后一页，必须为偶数页，使用四号方正仿宋简体或仿宋_GB2312或方正仿宋_GBK。印发机关左空一字，印发日期右空一字。日期不编虚位。公文的版记页前有空白页的，空白页和版记页均不编排页码。